ICIPAL DE

sà CÂMARA MUN:

TERMO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP

= mr, OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

=. assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara Municipal de Horizonte/CE,

conforme detalhes técnicos constantes do Projeto básico/Termo de Referência e Edital.
f “e;

"A Corhissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria Nº 006/2023, de-D2 de

* janeiro de 2023, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de=

ijunho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento da

+ TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP, declarando VENCEDORA DO CERTAME a

;/ seguinte Licitante: | CASPE SERVICOS DE CONTABILÍDADE PUBLICA E

. DA EMPRESARIAL ss com o valor global de R$ 156.000,00 (cento e tinquenta e seis mil reais).

e HORIZONTEICE, 15 DE DEZEMBRO DE 2023. ,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO /

Função : Nome Assinatura /

Presidente:| Samara Férreira de Almeida A

Membro: | Pedro Roberto de Oliveira Almeida

Membro Felipe Bruno Paiva de Farias
a suplente: f

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/DE - CEP: 82. B80-078

BABS: 85 ZESG TIO! - FAX: 85 EsZ6. figo | CNPJ: 02121 7e7/0eD1-00 - CGE: 08.929:448-2

4 Gemborizontecficial ga câme rasiunisipalsiehorizonte-poderlegisistivo Bicontatosõho rizonte.ce.legbr

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO

“Camara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente. ao Termo de

Julgamento da. licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08. 241-T P, cujo

- objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

4 assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara Municipal de Horizonte/CE;-———

| conforme detalhes técnicos constantes do Projeto básico/Termo de Referência e Edital, cuja

; vencedora foi à empresa: CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E

/ EMPRESARIAL SS çom o valor global de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Ho Lonzzowms 18 DE DEZEMBRO DE 2028.

É Diego Pinheiro de de Oliveira da Silva f

Ê

Presidente da Câmara Municipal de Horizonte
ê Ê

ê E

f É f

Ê
:

Z E

Ê :
Ê '

pesos $ E

a, Í a Des

à
% E

t g 5 à

É
4 “ a

Í À é
é

& 3
+ Ss

— ã
so 1

f

É
a

Ê
o E

EN
+ ER '

EN
Ve %

Ea >

“

A
a

f
a

É E
Em

” Da,

Rd
r

“a

a

4. Francisco Eudes Xi&renes, 123 - Centro - Horizonts/DE - CEP: 62.880-D78

DABX: ES 336.10] - PAX: SÉ EZFUNTO | CNDS: 02121.757/00D1.00 - COF: 06.920,445-2

& Gemberizonteoficlal > c3 rasrarmuniaipaidetlorizonte-poderiss istativo gjcontetosQhorizonte cs. imess

MU
NI
CI
PI
O

DE

H
O
R
I
Z
O
N
T
E

(C
NP
J

23
55
51
96
00
01
86
)

em

18
/1
2/
20
23

às

18
:1
8:
08

(G
MT
 -

03
:0

0)
.

Es
te

d
o
c
u
m
e
n
t
o

é
có
pi
a

do

or
ig

in
al

,
as

si
na

do

ci
gi
ta
lm
en
te

po
r

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

| Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 POUR RSS: (To DR) [RETO

Outros Atos

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP

“OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos
.. especializados de assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara .-”

Municipal - «de Horizonte/CE, conforme detalhes técnicos constantes, do Projeto

básico/ Termo de Referência e Edital. .

“A Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria Nº 006/2023; der

: 02 de janeiro de 2023, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º

“ 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu

“o jugamento da: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08.24.1-TP, declarando

VENCEDORA DO: CERTAME a seguinte Licitante: CASPE SERVICOS DE

CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS com; o valor global de R$

156.000,00 (cento e Ginquenta e seis mil reais).

HORIONTEICE, 15 DE DEZEMBRO pr 2028

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função ; Nome

Presidente: mas Ferreira de Almeida
Membro: Pedro Roberto de Oliveira Almeida

Membro Felipe Bruno Paiva de Farias
suplente: :

Município de Horizonte - CE

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2,200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Pa
ra

co
nf
er
ir

o
or

ig
in

al
,

ac
es
se
:

ht
tp
s:
/A
yw
w.
di
ve
.c
om
.b
ri
ve
ri
fi
ca
do
r/
52
18
-5
09
8-
39
df
-7

(d
S